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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 303-a6 24 Maret 

2020 

Pengenalan Program 

Kreatifitas Mahasiswa 

PKM 1 Jenis Kegiatan 

PKM 2 Struktur Usulan 

Proposal PKM 

Menjelaskan 

Tentang Pkm 

Presentasi Sebgai 

Ganti Nilai KBK 

dan Menentukan 

Kelompok 

Presentasi 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:44:10 

Keluar: 

21:46:03 

02 303-a6 31 Maret 

2020 

BAB 1 Penelitian yang 

baik 1 1 pendahuluan 1 2 

menjual ide penelitian 1 3 

meramcang riset dengan 

baik 1 4 

mengkomunikasikan hasil 

penelitian dengan baik 1 

5 riset metode ilmiah 1 6 

langkah-langkah riset 

metode ilmiah 1 7 

laporan hasil riset 1 8 

format penulisan daftar 

pustaka BAB2 ISU 2 1 

Pendahuluan 2 2 

Pemilihan isi 2 3 Latar 

belakang isi 2 4 Motivasi 

penelitian 2 5 Tujuan 

riset 2 6 Kontribusi riset 

Kuliah Online 

Dengan Aplikasi 

Zoom Yang 

Menjelaskan 

Pertemuan 2 

Tentang Penelitian 

Yang Baik Isu Dan 

Teori Dalam 

Penelitian 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:56:25 

Keluar: 

00:00:00 

03 303-a6 7 April 

2020 

BAB3 Teori dan 

pengembangan Hipotesis 

3 1 Pendahuluan 3 2 

Teori 3 3 Model teoritis 3 

4 Pengembangan 

Hipotesis BAB4 

Rancangan riset 4 1 

Pendahuluan 4 2 Sample 

yang baik 4 3 Metode 

pengambilan sample 4 4 

tehnik pengumpulan data 

tehnik observasi tehnik 

eksperimen tehnik 

wawancara tehnik survey 

tehnik pengumpulan data 

arsip 4 5 Meningkatkan 

tingkat respon 4 6 Bias 

tidak merespon 

Membahas 

Pertemuan 3 

Tentang 

Pengembangan 

Hipotesis 

Rancangan Riset 

Dan Metode 

Pengumpulan Data 

Metode 

Perkuliahan 

Dilakukan Dengan 

Online 

Menggunakan 

Aplikasi Zoom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:09 

Keluar: 

00:00:00 

04 303-a6 14 April 

2020 

BAB5 Perncangan 

koesioner 5 1 

Pendahuluan 5 2 

Konstruk 5 3 elemen 

elemen koesioner 5 4 

Skala pengukuran 5 5 

Membangun sendiri item-

Perkuliahan 

Online 

Menggunakan 

Aplikasi Zoom 

Perkuliahan 

Membahas 

Pertemuan 4 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:42:08 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

item koesioner 5 6 

menggunakan item-item 

koesioner dari penelitian 

sebelumnya 5 7 

Perbedaan Validitas dan 

reliabilitas 

Tentang 

Perancangan 

Kuesioner Yang 

Baik Dan Tepat 

00:00:00 

05 303-a6 21 April 

2020 

BAB 7 Hasil pengujian 7 

1 Statistik Deskriprif 7 2 

pengujian model 7 3 

pengujian hipotesis 7 4 

pengujian parametrik dan 

non parametric pengujian 

beda rata-rata pengujian 

asosiasi pengujian 

pengaruh BAB 8 

Ringkasan diskusi 

Simpulan keterbatasan 

dan saran 8 1 ringkasan 8 

2 Diskusi 8 3 simpulan 8 

4 keterbatasan 8 5 Saran-

saran 

Perkuliahan 

Online 

Menggunakan 

Apliklasi 

Hangouts 

Membahas 

Pertemuan 5 

Tentang Outline 

Skripsi Penelitian 

Ilmiah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:26:33 

Keluar: 

21:33:11 

06 303-a6 28 April 

2020 

Pembahasan pembuatan 

template jurnal 1 Fungsi 

jurnal penelitian 2 

Ketentuan penulisan 

jurnal Pembahasan 

pedoman penulisan dan 

handsout skripsi serta 

contoh skripsi Sekolah 

Tinggi Manajemen 

Informatika dan 

Komputer Nusa Mandiri 

Perkuliahan 

Online 

Mengunkan 

Aplikasi Hangouts 

Perkuliahan 

Membahas 

Pertemuan 6 

Tentang Outline 

Skipsi 

Perancangan 

Sistem Program 

Bisnis Berbasi 

Desktop Atau Web 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:51:54 

Keluar: 

21:32:30 

07 303-a6 5 Mei 

2020 

Review materi dan Quiz Perkuliahan 

Online 

Menggunakan 

Aplikasi Zoom 

Pertemuan 7 

Membahas Tentan 

Tugas Presetasi 

Kbk Sebagai Nilai 

Uas Dan 

Pemberian Tugas 

Untuk 

Pengambilan Nilai 

Kuis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:22:12 

Keluar: 

21:32:15 

08 - - (UTS) - - 

09 303-a6 19 Mei 

2020 

 Presentasi Untuk 

Pengambilan Nilai 

UAS KBK 

Kelompok 1 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:50:30 

Keluar: 

21:29:40 

10 303-a6 9 Juni 

2020 

 Presentasi 

Kelompok 2 Dan 6 

Tepat Waktu 

Jadwal: 
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Pengambilan Nilai 

UAS KBK 

 

18:20-21:40 
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18:24:53 

Keluar: 

00:00:00 

11 303-a6 16 Juni 

2020 

 Pengambilan Nilai 

UAS Presentasi 

KBK Kelompok 8 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:24:14 

Keluar: 

21:31:37 

12 303-a6 23 Juni 

2020 

 Presentasi 

Kelompok 5 

Pengambilan Nilai 

KBK UAS 

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:45 

Keluar: 

21:49:58 

13 303-a6 30 Juni 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi 

Kelompok 4 Untuk 

Nilai Kbk Uas 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:35:24 

Keluar: 

00:00:00 

14 303-a6 7 Juli 2020  Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS Kelompok 8 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:47:02 

Keluar: 

21:35:24 

15 303-a6 14 Juli 

2020 

 Pengambilan Nilai 

Presentasi KBK 

UAS Kelompok 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:24:03 

Keluar: 

21:38:09 

16 - - (UAS) - - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presensi Kuliah 11.6AC.01 
 
No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11172082 Yurike Prastisia Hutami 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 10 

2 11172239 Amelia Rahmah 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 

3 11172245 Dedi K Tinambunan 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

4 11172356 Wisnu Rilo Pambudi 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 6 

5 11172431 Mia Maulidina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

6 11172477 Eko Susanto 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 12 

7 11172550 Susanna Prety Wantri Ndruma 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

8 11172551 Adri Rayhansyah 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 

9 11172560 Ratna Pinka Babtis Dakhi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 11 

10 11172565 Wahyudin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11 11172567 Nita Septiani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12 11172570 Evan Gian Amar Putra 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 11 

13 11172574 Bogas Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

14 11172587 Denden Aupi Ameliya Hasibuan 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

15 11172588 Herman Laia 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 

16 11172609 Teguh Setyo Febriyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

17 11172630 Shaniya Sorta Farida Sirait 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 11 

18 11172648 Muhammad Fikri Aditya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 

19 11172649 Muhammad Luthfiansyah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 11172677 Iftina Salya Rosa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

21 11172683 Aventus Pane 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

22 11172694 Adilah Purnamasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

23 11172707 Doni Kurniawan 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 10 

24 11172711 Sari Oktamala 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

25 11172723 Muchammad Masruri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

26 11172769 Amirul Faiz 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

27 11172771 Fiqi Pranastara 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

28 11172782 Rido Damas Afianto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

29 11172808 Ahmad Uci Safitra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

30 11172843 Samuel Walda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

31 11172848 Yana Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

32 11172853 Hartarto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Jumlah Hadir 24 25 26 26 24 24 22 0 23 22 16 19 21 29 20 0  
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Daftar Nilai Akhir 11.6AC.01 
 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 
1 11172082 Yurike Prastisia Hutami 64 77 92 82 A 
2 11172239 Amelia Rahmah 43 50 96 0 D 
3 11172245 Dedi K Tinambunan 79 80 88 85 A 
4 11172356 Wisnu Rilo Pambudi 29 66 74 71 C 
5 11172431 Mia Maulidina 86 75 96 80 A 
6 11172477 Eko Susanto 71 81 88 85 A 

7 
11172550 Susanna Prety Wantri 

Ndruma 
79 90 94 99 A 

8 11172551 Adri Rayhansyah 29 56 62 61 C 
9 11172560 Ratna Pinka Babtis Dakhi 71 65 98 81 B 

10 11172565 Wahyudin 86 91 100 96 A 
11 11172567 Nita Septiani 86 80 94 85 A 
12 11172570 Evan Gian Amar Putra 64 65 98 71 B 
13 11172574 Bogas Setiawan 86 98 82 94 A 

14 
11172587 Denden Aupi Ameliya 

Hasibuan 
79 78 84 82 A 

15 11172588 Herman Laia 29 40 92 0 D 
16 11172609 Teguh Setyo Febriyanto 79 77 82 82 A 
17 11172630 Shaniya Sorta Farida Sirait 64 57 58 62 C 
18 11172648 Muhammad Fikri Aditya 7 35 0 0 E 
19 11172649 Muhammad Luthfiansyah 0 0 0 0 E 
20 11172677 Iftina Salya Rosa 86 87 96 92 A 
21 11172683 Aventus Pane 71 78 92 83 A 
22 11172694 Adilah Purnamasari 86 90 100 95 A 
23 11172707 Doni Kurniawan 57 78 98 83 A 
24 11172711 Sari Oktamala 86 84 86 89 A 
25 11172723 Muchammad Masruri 0 0 82 0 E 
26 11172769 Amirul Faiz 86 80 78 86 A 
27 11172771 Fiqi Pranastara 86 75 78 80 B 
28 11172782 Rido Damas Afianto 7 0 0 0 E 
29 11172808 Ahmad Uci Safitra 86 78 80 84 A 
30 11172843 Samuel Walda 86 81 88 86 A 
31 11172848 Yana Damayanti 86 80 94 88 A 
32 11172853 Hartarto 0 0 24 0 E 
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